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Ny daglig leder i Exsitec AS

Mandag 20.mars, gikk Anders Ranum Nordahl inn i rollen som ny daglig leder for Exsitec AS. – 
Vi er glade for å ha Anders på plass, han har lang erfaring fra økosystemet vi opererer i, 
spesielt rundt Visma. Han har gått den lange veien og startet i Vismas traineeprogram for ca 10 
år siden og har siden vært med i etableringen av Azets Technology, sier Johan Kallblad, 
konsernsjef i Exsitec.

Anders Ranum Nordahl han de siste 10 årene hatt ulike roller i Vismasystemet, og kommer nå fra 
en lederstilling i Azets Technology.

– Exsitec er et veldig spennende selskap som har hatt en imponerende vekstreise de seneste 
årene. De har en betydelig posisjon i Norge og et godt fundament for å ta ytterligere steg i et 
voksende marked for digitalisering- og teknologitjenester. Vi har klare ambisjoner om å akselerere 
veksten fremover. Det skal vi klarer ved å fortsatt være en attraktiv arbeidsplass for de skarpeste 
hodene, levere teknologi som sparer våre kunder for tid og administrasjon, samt videreutvikle 
tjenester som gir innsikt og betydelig merverdi. Jeg er utrolig stolt over å få lov til å lede den 
norske virksomheten i Exsitec, vi har et fantastisk team av flinke folk som umiddelbart har imponert 
meg. 

Exsitec AS er IT-konsulentselskapet som blant annet implementerer forretningssystemer fra 
Visma, beslutningssystemer fra Power BI og fakturahåndteringssystem fra Medius. Selskapet har 
sitt opphav fra det tidligere selskapet Vitari AS, som ble en del av Exsitec i 2021.

-Vi er glade for å ha Anders på plass, han har lang erfaring fra forretningssystemer vi idag jobber 
med, og ikke minst mye kunnskap om Vismas produkter. Han han gått den lange veien og startet i 
Vismas traineeprogram for ca 10 år siden, og har siden vært med i etableringen av Azets 
Technology. De siste årene har han bygget opp et teknologiselskap, som på flere måter ligner på 
vårt, sier Johan Kallblad, administrerende direktør og konsernsjef i Exsitec.
– Vi håper hans eksterne perspektiv kan hjelpe oss å fortsette vår fremgang i Norge og bidra med 
nye erfaringer, avslutter Johan Kallblad.

Anders tar over for Asle Sjørbotten, daglig leder for Exsitec/Vitari siden selskapet ble grunnlagt i 
2002. Asle søkte nye utfordringer høsten 2022, og siden har Arve Inge Hoggen operert som daglig 
leder. Arve Inge går nå over i rollen som COO i Exsitec AS.

For mer informasjon, vennligst kontakt

Anders Ranum Nordahl, vd Exsitec AS
E-post: anders.ranum.nordahl@exsitec.no
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Om Exsitec:

Exsitec er eksperter på digitale løsninger som forbedrer våre kunders virksomhet og utgjør en reell 
forskjell. Ved å kombinere utvalgte systemer og tjenester til en fungerende helhet, skaper Exsitec 
forutsetninger for at hver enkelt kunde kan nå sine virksomhetsmål. Organisasjonen er lokalisert i 
Sverige, Norge og Danmark, med over 550 ambisiøse og nysgjerrige medarbeidere som sammen 
har kombinert kompetanse innen IT, virksomhetsstyring og forretningsutvikling. www.exsitec.no

Exsitec Holdings aksjer er notert på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (ticker: EXS). 
Selskapets Certified Adviser er Erik Penser Bank.
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